DECRETO Nº 9822/2012

Estabelece recesso aos professores das Escolas Municipais e CMEI’s, lotados junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do Município de Dois Vizinhos.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Estabelece recesso no período de 20 de dezembro de 2012 a 1º de janeiro de 2013 aos professores das Escolas Municipais e CMEI’s lotados junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do Município de Dois Vizinhos.

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 20 de dezembro de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

                                                    José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas

H:\2012\Decretos\Dec9822.doc
PAGE
G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd